



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 8, 2022-2023 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdag 21 februari 2023 kl 18.00

Plats: Hotell Kung Gösta, Mora

Program för klubbmöte

Besök av Margareta Djoos, som arbetat i Textilkammaren på Skansen.

Lotterivinster skänkes av Carin Nises, Kaija Partanen och Kristina Rabenius.

Måltidskostnad 195 kronor betalas direkt i receptionen på hotellet eller via swish eller kontant till skattmästare Madeleine Wikner, 0730-442 242.

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast söndag den 19 februari 2023 kl 20.00.**

OBS! Klubbmästare Monica önskar att den som avanmäler sig via sms skriver under med sitt namn.

Föregående månadsmöte 17 januari 2023

Klubben var äntligen tillbaka på Hotell Kung Gösta, som renoverats under hösten. Vi var 13 medlemmar samt kvällens gäst och föredragshållare Anna Hansson, som deltog i kvällens möte. Menyn bestod av helstekt fläskfilé, klyftpotatis, färska och ångade grönsaker samt svampsås. Till efterrätt bjöds på kladdkaka med grädde samt kaffe.

Kvällens gäst och föredragshållare Anna Hansson, som driver Busgården, berättade om sin verksamhet, vilken består av skinnhantverkets olika dimensioner. Anna är utbildad sjuksköterska och arbetade på Mora Lasarett då hon under 1990-talet deltog i kurser i skinnsömnad och började sy åt Mora Hemslöjd. Till slut vågade hon språnget och sade upp sig från sin fasta tjänst på Mora lasarett och startade sin verksamhet med kurser i skinnsömnad. Hon tar även emot och syr på beställning. Hon älskar sitt jobb och säger att hon syr jämt. Nu har hon 3-dagars helgkurser i skinnsömnad där deltagarna kommer från hela Sverige. Max antal deltagare/kurs är 8 st och kostnad f n 2 600 kr inklusive fika och lunch. Busgården är öppen varje onsdag eftermiddag, gör gärna ett besök. Vi var nog många som blev intresserade att lära oss sy i skinn.

Anna avtackades med varma applåder och en symbolisk ros. En äkta IW-ros överlämnades till Anna dagen efter vårt möte.

Klubbärenden

Klubben har fått tackkort från Borlänge-Tunabygdens IWC för uppvaktning i samband med klubbens 50-årsjubileum.

President Raija informerade om vänskapsmötet i Tällberg.

Födelsedagar till nästa möte: Ingrid Froste, Kristina Rabenius, Marita Jonsson och Carin Nises. Grattis till alla!

Lotterivinster tillföll Lena Abrahamsson – 3 böcker, Kina Swälas – handledsvärmare samt Brita Holvid – vinst från Ann L.

Kristina berättade de senaste nyheterna kring vårt hjälpprojekt Narkotikasökhunden.

Klubbpresident Raija avslutade mötet och tackade alla för en trevlig kväll.

Med varma IW-hälsningar

Anette Knutz. klubbsekreterare

PS! Bifogat översändes senaste information om vårt hjälpprojekt Narkotikasökhunden. Alla klubbar ska rösta innan SIWR fattar beslut hur vi går vidare. Vår klubb kommer att genomföra omröstning på klubbmötet 21 februari. De medlemmar som ej deltar i mötet ombeds sända sitt svar till klubbsekreterare Anette, som sammanställer klubbens röstsiffror och vidarebefordrar till vår distriktspresident Ann-Katrin Forsling.